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W niedzielę 15 września zapraszamy do Myślęcinka na dziesiąty, jubileuszowy Jarmark
Kujawsko-Pomorski. Tradycyjnie już nie zabraknie smaków, tańców i muzyki z całego
regionu.

Impreza odbędzie się na polanie u podnóża Ośrodka Rekreacji Konnej i Karczmy Kujawskiej.
Nowością będzie wręczenie dyplomów dla tych wystawców, którzy – zdaniem jury – przywieźli
najwspanialsze wyroby. Najlepsi otrzymają dwa Złote Rarytasy Jarmarku Kujawsko-Pomorskiego, trzy
srebrne i cztery brązowe. Będzie sporo czasu, by skosztować tych wszystkich wspaniałości, zwiedzić
stoiska twórców ludowych oraz zapoznać się z ofertą bydgoskich organizacji pozarządowych i
Warsztatów Terapii Zajęciowej. Impreza potrwa bowiem od godziny 12 do około 18-tej.

Na scenie zobaczymy występy ludowych zespołów pieśni i tańca, m.in. bydgoskie „Płomienie” czy
„Złoty Krąg” z gminy Bobrowo w powiecie brodnickim, który na scenie pojawi się kilkakrotnie, za
każdym razem w innej odsłonie kostiumowej. Będziemy mogli podziwiać między innymi tańce i stroje
z regionu Ziemi Michałowskiej. Imprezę uświetni także występ Chóru „Dzwon”. Kulturę regionu
borowiackiego, kujawskiego i krajeńskiego zaprezentują nam m.in. zespoły „Wesołe Gospodynie” z
Koronowa oraz zespół „Wrzos” z Sicienka, który zdobył ostatnio kilka prestiżowych nagród, w tym na
Festiwalu Folkloru Kujawskiego w Inowrocławiu oraz na Międzynarodowym Festiwalu Pieśni
Myśliwskiej w Tucholi.
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Tegoroczny Jarmark Kujawsko-Pomorski będzie także okazją do zaprezentowania dorobku
działających w Bydgoszczy organizacji pozarządowych i Warsztatów Terapii Zajęciowej, które po raz
pierwszy towarzyszyć będą wydarzeniu. Nie zabraknie wśród nich Fundacji „Wiatrak”,
Chrześcijańskiego Stowarzyszenia “Nasza Betania” czy romskiego Stowarzyszenia Jamaro Sveto,
które na scenie reprezentować będzie dziecięcy zespół o tej samej nazwie.

Około godziny 14.15 poznamy wyniki kolejnej edycji konkursu „Sołtys Roku 2013”, organizowanego 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego wraz ze Starostwem Powiatu
Bydgoskiego, Stowarzyszeniem Sołtysów Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Gazetą Pomorską,
która przeprowadziła plebiscyt. Konkurs dofinansowany jest ze środków Krajowej Sieci Obszarów
Wiejskich.

Jarmark to także okazja do degustacji regionalnych smakołyków, miodów i festiwal
wczesnojesiennych owoców i roślin dla naszych ogrodów. Swój udział w Jarmarku zapowiedzieli liczni
twórcy ludowi.

Na padoku natomiast podziwiać będziemy zmagania uczestników  Regionalnych Zawodów
Jeździeckich w Skokach przez Przeszkody. Dla maluchów zaś rozstawimy mini lunapark. Imprezę
poprowadzi znana w regionie propagatorka kultury ludowej Krystyna Lewicka-Ritter. 

 

Za pomoc w zorganizowaniu X Jarmarku Kujawsko-Pomorskiego dziękujemy Urzędowi
Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
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